
 
 

 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ПІДГАЄЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ ПІДГАЄЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
вул.В.Стуса, 1, м.Підгайці 48000 

e-mail: pidhaitsi@ukr.net  Код ЄДРПОУ 21138866 

Н А К А З 

31.08.2022​ ​                         м. Підгайці                       ​                  № 27-г 

Про порядок укриття  
учасників освітнього процесу 
в опорному закладі  «Підгаєцька  
ЗОШ І-ІІІ ступенів» та філіях 
 
​ На виконання пунктів 1,8 доручення Прем’єр-міністра України від 
10.06.2022 № 14529/0/1-22, листа Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій від 14.06.2022 № 7016/01.01-38/6.22 та з метою захисту учасників 
Освітнього процесу від надзвичайних ситуацій техногенного, природного та 
воєнного характеру, 
 
НАКАЗУЮ: 

 
​ 1. Детально опрацювати лист Державної служби України з 
надзвичайних ситуацій від 14.06.2022 № 7016/01.01-38/6.22 та Рекомендації 
щодо організації укриття в об’єктах фонду захисних споруд цивільного 
захисту персоналу та дітей (учнів, студентів) закладів освіти. 
​ 2. Визначити можливість укриття №1,2 в опорному закладі та укриття в 
Поплавській ЗОШ І-ІІ ступенів для  повного складу працівників  та учнів. 
​ 3. Дообладнати  укриття Білокриницької ЗОШ І-ІІ ступенів  відповідно 
до вимог. 

                                                                   До 20.09.2022 
​ 4. Призначити відповідальними особами, що відповідають за 

розміщення та перебування у захисній споруді: 
- в   опорному закладі : укриття №1 – Бойко Г.П., укриття №2 –       Пеляк 

Л.І. 
- у Білокриницькій ЗОШ І-ІІ ступенів – Семенець О.М.; 
- у Поплавській ЗОШ І-ІІ ступенів – Сулятицьку Г.Я. 
 
5. Відповідальним за розміщення та перебування у захисній споруді в 

опорному закладі та філіях: 



5.1. Оповіщати осіб, що укриваються, про обстановку поза ЗС ЦЗ і про  
сигнали та команди. 

5.2. Здійснювати вихід із ЗС ЦЗ за командою «відбій». 
6. Класним керівникам 1-11-х класів опорного закладу та 1-9-х класів 

філій провести: 
- навчальний інструктаж з учнями щодо поведінки в укритті та з 

переліком необхідних речей, що потрібно мати з собою; 
- провести тренувальну евакуацію учнів до укриття. 
 
7.  Створити групу з обслуговування укриття у складі: 
Керівник  групи: Зварич Р.М., заступник директора з ГР; 
члени групи: Левкович Н.М., техпрацівник; 
Чайковська О.М., техпрацівник; 
Осадца О.Я., техпрацівник; 
Возняк А.Б., техпрацівник, 
Печена Г.В., техпрацівник; 
Гайдукевич С.Р., робітник з поточного ремонту. 
 
8. Джулинській Г.А., вчителю інформатики опорного закладу,  

розмістити даний наказ на сайті опорного закладу. 
 
9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор опорного закладу                                       Галина ТАРАС 
 
З наказом ознайомлені: 
Людмила Пеляк                                  Ольга Семенець 
Галина Бойко                                      Галина Сулятицька 
Роман Зварич                                          Надія Левкович   
Оксана Чайковська                                 Галина Печена  
Анна Возняк                                            Ольга Осадца  
 
 


